segunda-feira, 22 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 01220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL 005/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna publico o
CANCELAMENTO do Pregão Presencial nº. 005/2019, que tinha por objetivo a
Contratação de empresa especializada para aquisição de gêneros alimentícios para
atender as necessidades do CAPS I Antônio Ferreira Marques, Residência Terapêutica e
o 3º Pelotão da PM, que seria realizado no dia 30 de Abril de 2019 as 09:00 horas.
Coração de Maria, 22 de Abril de 2019. Lívia Martins Carneiro– Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CF5B64FB516C41F595B6001F17BCA2E

		2019-04-22T11:49:46-0300